
 

INFORMACINIS PRANEŠIMAS 

 

Vilniaus vaikų jaunimo klubo „Meteoras“ ir padalinio „Žvaigždutė“ 

1. Paslaugų gavėjai mokestį už ugdymą, kaina mėnesiui 15 eurų vaikų ir jaunimo klube „Meteoras“ ir 

padalinyje „Žvaigždutė“ moka bankiniu pavedimu.  

2. Mokestis už ugdymą ir paslaugas mokamas už praėjusį mėnesį ir turi būti sumokėtas iki einamojo 

mėnesio 25 dienos. Mokestis turi būti mokamas atskiru mokėjimu pagal atitinkamam ugdytiniui 

priskirtą mokėtojo kodą, įmokos kodą ir suformuotą mokėjimo kvitą. Mokestis yra nekintantis, t. y. 

nepriklausomas nuo užsiėmimų skaičiaus per mėnesį.  

            Dėl mokėjimo informacijos kreiptis: telefonu 8608 09721,  el. paštu    zvaigzdutevjk@gmail.com 

3. Moksleiviams yra galimybė pasinaudoti NVŠ krepšeliu ir lankyti vieną akredituotos programos 

būrelį Vilniaus mieste nemokamai pagal savivaldybės nustatytas kvotų ribas. 

4. Rugsėjo-spalio mėnesiais Vilniaus miesto savivaldybė planuoja pradėti formuoti mokestinius 

lapelius už būrelių lankymą. Mokestinius kvitus už būrelių lankymą tėvai galės gauti el. paštu. Todėl 

prašome iš savo el. pašto parašyti į klubo „Meteoras“ el. paštą (rastine.klubasmeteoras@gmail.com 

arba į Žvaigždutės padalinį zvaigzdutevjk@gmail.com) vaiko vardą ir pavardę, kad išvengti klaidų 

el. pašto adrese. 

5. Paslaugų gavėjas turi teisę nutraukti šią sutartį vienašališkai šiomis sąlygomis: sutartis anksčiau 

termino gali būti nutraukiama tik kalendorinio mėnesio paskutinę dieną, paslaugų gavėjui raštu 

pateiktus prašymą Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Meteoras“ arba el. paštu 

rastine.klubasmeteoras@gmail.com. Paslaugų gavėjas įsipareigoja visiškai atsiskaityti su Paslaugų 

teikėju už iki sutarties nutraukimo suteiktas paslaugas. Iki sutarties nutraukimo datos Paslaugų 

gavėjui teikiamos sutartyje numatytos paslaugos. Būrelio vadovo informavimas, kad būrelio 

ugdytinis užsiėmimų nelankys, nėra tinkamas paslaugos teikėjo informavimas apie sutarties 

nutraukimą.  

6. Pagal Savivaldybės 2022 m. spalio 5 d. sprendimą Nr. 1-1596 „Dėl mokėjimo už ugdymą ir 

paslaugas Vilniaus miesto savivaldybės vaikų ir jaunimo klubuose“ neliko pozicijos mokesčio 

sumažinimas dėl ligos. 

7. Mokslo metai klube nuo 2023 m. rugsėjo 01 d. iki 2024 m. birželio 30 d. Nusprendus nelankyti 

būrelio būtina raštu nutraukti sutartį, kitaip sistema automatiškai skaičiuos mokestį. 

 

Susipažinau: _________________________________________________2023-______________ 

                             Vardas, pavardė                                      parašas                                   data 

 

 

mailto:zvaigzdutevjk@gmail.com
mailto:rastine.klubasmeteoras@gmail.com
mailto:zvaigzdutevjk@gmail.com
mailto:rastine.klubasmeteoras@gmail.com

